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5 Jesus hoppet ikke i 
Mjølhusbakken
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TRADISJON OG 
ENDRING

Menighetsbladet ønsker i dette nummeret å gi noen få glimt fra kulturlivet 
både tidligere og nå. Vi får et kort innblikk i historien til Prestlåna i Børsa. Rita 
Elvira Husby gjør rede for et gammelt håndverk som dagens ungdom knapt 
har hørt om; å tinne treriver Ole Magnar Morken forteller livlig om erfaringene 
med å bygge hoppbakker i grenda Jåren og sette utfor i full fart. Det har gått 
lang tid fra datidens strekkbukser til dagens hoppdresser som kan ligne en 
fuglevinge. Øystein Syrstad har besøkt Eggkleiva mannskor på en øvingskveld. 
Koret med de gyldne stemmer kan stå som et symbol på all utøvende 
kulturaktivitet i Skaun kommune.
 
Helg og høytid
Skal en tradisjon overleve, må det komme 
nye aktører til og overta arven fra 
tidligere tider. Rekruttering er et 
avgjørende stikkord. Stafettpinnen 
leveres videre. Men dette er 
ikke nok. Hver generasjon må 
ha kunnskap om tradisjonens 
innerside; hva er den historiske 
bakgrunn for tradisjonen, hva 
var det som skjedde og hvilken 
betydning fikk det for datidens folk. 
Når vi har denne kunnskapen, kan vi 
bearbeide og omforme tradisjonens 
uttrykksform slik at den blir meningsfull 
og viktig for vår tid.

Påskehøytiden står for døren. Påsken er den viktigste kristne høytid. Den har 
vært feiret i landet vårt i over 1000 år. Måten å feire påsken på har endret 
seg mye opp gjennom årene. Det skulle da bare mangle. Og endringene vil 
fortsette. Men for den kristne tro er det viktig å holde fast på: kristendommens 
innerside er uforanderlig. Jesu liv knyttes til historiske hendelser i Jerusalem 
fra palmesøndag, til skjærtorsdag og langfredag og det hele munner ut i et 
historisk utrop 1. påskedag; «Sannelig-Han er oppstanden.» 

«Påskemorgen slukker sorgen. Slukker sorgen til evig tid.
Den har oss givet lyset og livet, lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen, påskemorgen slukker, slukker sorgen til evig tid.»

                                                                               N.F.S Grundtvig

TEKST: HARALD OTTO AALVIK

DEN NORSKE KIRKE I SKAUN
Postadresse:

Skaun kirkekontor,  
Tausvegen 16, 7353 Børsa

Besøksadresse:
Skaun kirkekontor i Skaun Rådhus

Tausvegen 16, 7358 Børsa
Telefon: 418 64 424

E-post: post.skaun@kirken.no 
www.kirken.no/skaun

Kontortid:
Mandag – torsdag

kl. 08.30 – 11.30 og kl. 12.30 – 13.30

ANSATTE
Kirkeverge:

Torgeir Sørhaug
Telefon: 901 65 874

E-post: ts324@kirken.no 

Saksbehandler:
Monica Hegglund

Tlf:41864429
E-post: mh496@kirken.no 

Sekretær:
Carina B. Åsmul

Telefon: 41864424/25
E-post: CA692@kirken.no

Diakonimedarbeider:
Inger Synnøve Gjære

Telefon: 41864426
E-post: ig669@kirken.no

Sokneprest i Buvik sokn:
Steffen Torsteinsen Aune

Telefon: 98493025
E-post: sa528@kirken.no

Sokneprest i Børsa og Skaun:
Wiebke Hummelgård

Telefon: 941 62 785
E-post: wh342@kirken.no 

Menighetspedagog:
Siri Helene Erland

Telefon: 41864428
E-post: se276@kirken.no

Organist:
Vincentas Linkevicius
Telefon: 466 23 995

E-post: vl373@kirken.no

Såkornprosjekt/m.h.ped:
    Mari Helgeland

    Telefon: 905 06 606 
    E-post: mh455@kirken.no

Klokkere:
Børsa: Leif Kristian Grønning

Skaun: Sunniva Sørhaug
Buvik: Sindre Grønning

LEDERE I RÅDENE
Børsa menighetsråd: Vegar Godø Slørdal

Buvik menighetsråd: Andre Meldal
Skaun menighetsråd: Tove Bogen Rekstad
Skaun kirkelige fellesråd: Eimund Fossum

Vi bor i en kommune som med rette kan kalle seg en 
kulturkommune. Her i Skaun har vi et rikt og allsidig kulturliv 
der kirke og idrett er en viktig del av det. Vi definerer gjerne 
tradisjoner som bærende kulturelle aktiviteter og uttrykk som 
overføres fra generasjon til generasjon.

MENIGHETSBLADET

Midlertidig redaktør: Harald Otto Aalvik • E-post: harald.otto.aalvik@gmail.com

Ekspedisjon: Monica Hegglund
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DAGFINN THOMASSEN- PROST

HILSEN FRA PROSTEN I ORKDAL

Har du funnet fram adventstjerna? I år er det ekstra fint å finne fram stjerna og henge den opp.  
Ta et skritt tilbake og se godt på den! Den bærer med seg lyset, lengselen, håpet: ved å lyse og være til 
stede bærer den bud om håp. Håpet fra Betlehem. Vi kan gå forbi hus og leiligheter og se: der er det 
noen som har hengt håpet opp i vinduet! 

Kjære dere i Skaunmenighetene!
På etterjulsvinteren er det alltid tid for arbeid med årsrapport 
og statistikk. Det er nyttig med en slik gjennomgang og kanskje 
revisjon av arbeidet vi driver med for på denne måten få 
anledning til å tenke gjennom hvordan vi kan arbeide strategisk 
for å nå målet for kirken om å være mer himmel på jord. Noen 
nøkkeltall for Orkdal prosti viser at noen tall er stabile, mens 
andre varierer:
•	 Dåpsprosenten er 71,64%. Det er noe høyere enn under 

pandemien og betydelig høyere enn i 2017
•	 Andel medlemmer i kirken er 77.7%. Det synker litt for hvert 

år.
•	 Det samme gjør konfirmasjonsprosenten. Nå er det 68,4% av 

14-årinegne som konfirmerer seg i kirken.
•	 Gravferdprosenten er stabil på 96%
•	 Antall vigsler øker
•	 Det samme gjør oppslutningen om utdeling av 4-års bok og 

deltakelse på Lys Våken. Her ligger prostiet helt i toppen i 
bispedømmet med en deltakerprosent på hhv 62 og 30%.

Fastetid
Det er feittirsdag når disse linjene skrives. Dagen før langfasten 
begynner. I morgen, Askeonsdag, er det 40 dager til påske. 
Lengden på fastetiden er ikke tilfeldig valgt. Den viser til Jesu 
40 dager ute i ørkenen hvor han ble satt på flere prøvelser og 
fristet av djevelen. Det er kanskje «ut» å snakke om faste som 
et religiøst uttrykk, men disse ukene før påske kan vi gjøre til 
noen annerledes uker ved at vi fokuserer mer på livet og troen, 
kanskje rydder noen luker for hvile, utpust og innpust. Hva 
med litt mindre tid foran TV, dataskjerm og telefon?

Kunsten å hvile
Da handler det fort om hviletid. Marie Aakre besøkte tidligere 
i vinter prestene i Orkdal prosti med temaet «kunsten å hvile.» 
Hun snakket om hvilen som en verdi: «Det finnes en ro, og 
den ro beror på om du har tro på det du tror på», sa hun. Å 
hvile er å vise omsorg og omtanke for seg selv og eget liv. Det 
er å ta på alvor den vekslingen som allerede ble initiert ved 
Skapelsen: Seks dagers arbeid og en dags hvile.» Det betyr at vi 
må finne og få tak i de ulike rytmene på hvile og arbeid. Å hvile 
kan vi forstå på flere måter:
•	 Å hvile fra noe
•	 Å hvile til noe
•	 Å hvile i noe

Jeg tenker at dette er viktig å reflektere og meditere over i 
ukene fram mot påske, slik at hvilen får gode kår i livet vårt.  
Når hvilen har det trangt, kommer fort moralsk stress fordi vi 
skal være logget på alle sosiale medier mer enn det som er 
godt.

Dagen da døden døde
Etter langfasten kommer påsken og påsketiden. Også den 
varer i 40 dager fram mot Kristi Himmelfartsdag. Påskedag er 
dagen da døden døde og livet vant. Det er dagen da Jesus tok 
livet av døden. Fra påskedag av går Jesus med. Fra påskedag 
av går Jesus foran. Påsketid og vår faller sammen. Det er også 
den beste tiden i prest for meg å være prest i. Da har vi likesom 
påsken i ryggen og våren fremfor oss. Alt blir så tydelig om 
det nye livet som springer ut og bryter fram. Dette har alltid 
gitt min prestetjeneste både oppdrift og fremdrift: «Livet vant, 
dets navn er Jesus.» Med dette vil jeg ønske alle leserne av 
menighetsbladet en riktig god påske idet vi også håper på og 
ser fram til en ny vår «med ljose dagar, lengting, liv og song.»
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EGGKLEIVA MANNSKOR –  
EN «STRADIVARIUS» AV ET INSTRUMENT

Det er torsdagskveld i Fossvang i 
Eggkleiva, korets faste øvingslokale. 
Klokka er sju på kvelden, en halvtime før 
øvelsen starter. Rundt bordet sitter tre 
karer med til sammen 146 års erfaring 
i koret. Leder Kåre Rønningen, startet i 
1981, Jon Lyngstad i 1963, og dirigent 
Stein Nilsen siden 1977.

Viktig å bidra i lokalsamfunnet
De driftige mannsangerne kan sjå tilbake 
på mange høydepunkter, særlig knytta 
til førjulshowene som startet i 2009. 
Det har gitt koret en god økonomisk 
ryggrad, der medlemmene slipper 
loddsalg og dugnadsinnsats. 
-Da kan vi heller bruke tida på sang og 
musikk, poengterer Kåre Rønningen.
Store show og flotte omtaler til tross, 

Stein Nilsen understreker hvor viktig 
det er å være en del av lokalsamfunnet 
og stille opp, enten det er 17. mai, en 
førjulskonserter eller opptreden på 
Vennatunet.
-Viktig at vi ikke blir høy på pæra, men 
tenker på lokalsamfunnet vi tilhører. 

Gått nye musikalske veger
Kor og dirigent har i mange år hatt en 
tydelig strategi om ikke bare å synge 
klassisk mannskorsang, men også tenke 
nytt, være uforutsigbar. Det har ikke bare 
vært enkelt. 
Stein Nilsen husker godt responsen 
hos noen sangere da ideen om «Rock 
til 1000» ble lansert; hoderysting og 
rynking på nesen.
I tillegg til å dirigere, har Stein også i 
en årrekke arrangert mye av sangene 
for koret, og dermed gitt sangerne nye 
utfordringer å strekke seg etter.

Samhold og sangglede
Hva er motivasjonen for å synge i 
Eggkleiva tiår etter tiår? Jon Lyngstad er 
kanskje den beste til å svare med 60 års 
erfaring.
- Samholdet og gleden av å synge, ganske 
enkelt. Jeg kan med hånda på hjertet si 

at jeg aldri har skofta ei øvelse fordi jeg 
ikke har orka å dra. Vi får hele tida nye 
utfordringer, mer enn bare tradisjonell 
korsang, gjerne nyarrangerte sanger av 
han Stein.

Nye solister dukker stadig opp
I mange år var Steinar Mo korets dyktige 
solist, men etter at Eggkleiva startet med 
show, har nye solister fra egne rekker 
dukket opp, noe som er svært positivt, 
og ifølge Stein Nilsen, har bidratt til 
rekruttering.
-Faktisk er det noen som blir skuffa 
dersom de ikke får en solistoppgave, uten 
å nevne navn. Det er et mål for oss å få 
fram egne solister.

Kom å bli med å synge
På det meste telte koret 60 sangere, i 
dag 36. Kåre Rønningen sier rekruttering 
er et tema de snakker mye om, men 
gjør lite med. 
-De som er med, blir med til de stuper, 
men det er sjelden det dukker opp nye. Et 
gledelig unntak er en 84-åring som nylig 
debuterer som korsanger.
Oppfordringen er klar fra lederen, koret 
ønsker seg flere sangere, så det er bare 
å dukke opp i Fossvang.

TEKST OG FOTO: ØYSTEIN SYRSTAD

Ordene i denne tittelen kommer fra korets dirigent i 45 år, Stein Nilsen. 
Han kaller koret et unikt instrument, som har gitt han motivasjon til å 
holde på så lenge.
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Fakta:
Grunnlagt i 1944 i Eggkleiva 
bedehus
35 medlemmer
Øver hver torsdag i Fossvang
6 dirigenter siden starten
Leder: Kåre Rønningen
Dirigent: Stein Nielsen



JESUS HOPPET ALDRI  
I MJØLHUSBAKKEN

I det siste hopprennet i bakken satte Toralf Engan ny 
bakkerekord med 57,5 meter.  Da jeg var gutt, lurte jeg på om 
Jesus kunne ha hoppet enda lenger en Toralf, ettersom han 
gjorde så mange under.  Men jeg kom til at det kunne han ikke, 
da han bare vandret rundt i kjortel og sandaler.         
    
Da jeg var gutt, hoppet jeg mye på ski.  Det var mange svært 
gode guttehoppere på ski på Jåren.  Jeg var spesielt imponert 
over brødrene Bjørgum, Endre, Arvid og Harald het de.  De var 
alle tre litt eldre enn jeg, og var å finne øverst på resultatlistene 
i guttehopprennene rundt om i Trøndelag.  Harald var et 
stortalent og vant renn etter renn.

En glitrende fin vinterdag i 1958, under VM på ski i Lahti, hadde 
søskenbarnet mitt, Arvid Morken og jeg, preparert ferdig 
den gamle hoppbakken i Slutepynten.  Og det var stor stas 
da Harald Bjørgum, som bodde lenger nede i grenda, kom 
oppover.  Han kunne fortelle at da han gikk ut døra meldte de 
på radioen at Sverige ledet på 4 x 10 km stafett  i Lahti.  Harald 
hoppet med samlede ski og telemarknedslag.  Og mens vi 
hoppet i Slutepynten, vant svenskene  i Lathi.

Skjærtorsdag, 26. mars 1959, skulle som vanlig påskeskirennet 
arrangeres ved Morken på Jåren.  Jeg var borte i hoppbakken, 

Morkarenna, kvelden før.  Da 
jeg kom hjem, lurte jeg på 
om det skulle være fest etter 

rennet.  ”Ja,  utti skyttarhuset”, svarte far, irritert, ”det e’ no fest 
utti der, sjø, skjærtorsdagskvel’n”.  Jeg kom aldri på festene i 
Ramsjøbu, som skyttarhuset het.  Og bra var det syntes både 
mor, far og bestemor, for der var det dans og drikk og synd.  
Denne onsdagskvelden før renndagen la jeg et fint lag med 
fyklakk under de svarte Hovdeskia mine.  Og i kveldsbønna ba 
jeg pent om Gud kunne la meg vinne klassen min og få 18 i 
stil.  Og, tilføyde jeg, ”lætt meg snart bli vakse kar så æ’ kain 
fårrå på fest utti Ramsjøbu og få mæ’ ti kvinnfølk”!

Ingen ”utlendinger” deltok i påskeskirennet ved Morken, verken 
Recknagel eller Anti Hyvarinen kom, bare kjente jåringer.  Det 
var også noen hyttefolk, damer fra byen, som deltok i parløpet.  
Hvert par bestod av en mann og en kvinne som gikk sammen 
i langrennsløypa, og målet var å komme nærmest den såkalte 
idealtida.  Disse damene var nok ettertraktet vilt på festen i 
Ramsjøbu.  Men disse tankene om forbudt kjærlighet i vårnatta 
på Jåraskogen var farlige saker, bæstemor hadde sagt at det 
kunne bli barn av slikt.  Nei, jeg måtte konsentrere meg om å 
hoppe på ski i storbakken i Morkarenna og ta førstepremie.
        
Så var rennet over, det hadde vært to fall.  Først falt jeg i mitt 
andre hopp og spolerte dermed alle sjanser til seier.  Og 
etterpå falt Ingebrigt Melby, som ikke hoppet, men nærmet 
seg åtti år, og fremdeles gikk på ski.  Han ble liggende på flata, 
og måtte ha hjelp av handfaste karer til å komme seg på beina 
igjen.

TEKST: OLE MAGNAR MORKEN  FOTO: ARVID BJØRGEN

Mjølhusbakken var den største hoppbakken oppe i 
gamle Skaun.  Den lå på nersida av Mjølhusgardene 
i grenda Jåren, og ligger der enda, men er 
gjengrodd.  

Endre og Arvid Bjørgum

Harald Bjørgum
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FASTEAKSJONEN 2023

TEKST OG FOTO INGER SYNNØVE GJÆRE

Diakonal
GANG

DEMENSKORET KOR’GLAD! TAKK!
7. mars møtte sangglade personer med demens og deres pårørende 
opp til første øvelse i Skauns nye demenskor. Siv Øgaard Fossum er 
musikalsk leder og dirigent og Nasjonalforeningen for folkehelsen 
Skaun Demensforening er initiativtakere og drifter koret. De har plass 
til flere, så kom gjerne på øvelsen tirsdag 28. mars eller tirsdag 18. 
april kl 11 i tredje etasje på Rossvollheimen! 

Vi gleder oss over oppstarten  
og heier på det nye kulturtilbudet!

Børsa Sanitetsforening  

ga høsten 2019 en gave pålydende  

kr 50 000,- til handicaptoalett i Børsa 

kirke. Det jobbes fortsatt med å få 

til et påbygg på dåpssakristiet som 

muliggjør dette, men stor takk til 

giverne som har lagt et grunnlag for 

midler til noe som blant annet vil gi 

mer universell utforming i kirka.
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Når dette bladet kommer i postkassene, er konfirmantene i Buvik, 
Skaun og Børsa menigheter ute med bøsser for å samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. Får du besøk på døra, håper vi du 
tar godt imot dem!  Kanskje har du ikke kontanter å putte på bøssa, 
men blir oppfordret til å gi på Vipps til # 2426? Kanskje leser du dette 
først etter 26.-28.mars? Vippsnummeret kan du bruke når som helst! 

I fjorårets aksjon samlet vi totalt inn kr 75 
335,- i Skaun kommunes menigheter. Det 
tilsvarer rent vann for 301 mennesker livet ut! 
Hvor mange kan vi hjelpe i år?

Sammen med kirkene i Norge jobber Kirkens 
Nødhjelp med akutt bistand i katastrofer 

som jordskjelvene i Tyrkia og Syria, og med 
langsiktige prosjekter for å redusere nød 
og fattigdom i verden. Sammen jobber vi 
for fred og rettferdighet, og for å redde liv. I 
fasteaksjonen samler vi inn penger til dette 
livsviktige arbeidet.

Et av landene Kirkens Nødhjelp arbeider i 
er Tanzania. I 2014 hadde Kirkens Nødhjelp 
TV-aksjonen, og fra innsamlede midler var 
det 1,7 millioner mennesker som fikk varig 
tilgang til rent vann. Landsbyen til 15 år gamle 
Deodata er en av disse. Før dette skapte 
lange tørkeperioder store problemer, og de 
måtte gå langt for å hente vann. Deodata 
brukte tre timer på dette hver dag, noe som 
resulterte i at hun ikke kunne fullføre skolen. 
Nå tar turen for å hente vann kun 5 minutter 
og innbyggerne holder seg friske.

La oss sammen gi flere i verden mulighetene 
som Deodata og hennes landsby har fått 
gjennom årets fasteaksjon. 

Takk for at du er med!

Vipps  
2426
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Børsa kirke 6. og 7. mai
Emma Johanna Augdal-Berg
Edvard Tjelle-Heen
Jonas Frandsen
Tord Meistad Grandetrø
Vilma Ven Hansen
Emma Iversen Antonsen
Isabell Sørdal Ellingsen
Phillip Esp Kristiansen
Sanne Holtan
Erlend Ellewsen Selnes
Lukas Vada
Oliver Moen-Kvalvik
Kristian Andrè Berg Augdal
Jakob Øyum-Jakobsen
Erlend Wist Ross
Tor Henrik Aalvik Hallem
Johannes Gagnås Singstad
Fredrik Gullteig Lervåg
Leah Isabell Harang
Tobias Hansen
Andrea Tøndervik
Jonathan Rosvold Ness

Skaun kirke 13. og 14. mai
Ivar Romfo Fiske
Kristoffer Dahlen
Ingrid Helene Skauge Jakobsen
Live Børø Svee
Ingeborg  Sveistrup
Annika Knutsen Mandal
Erik Andreas Husby
Rebekka Eggan Brøndbo
Ida Kjøren-Lefstad
Isabell Nilssen
Ida Tande Rønning
Lars Kristian Syrstad
Aiva Ilona Løkås
Emilie  Eidsli
Isabel Dahlen Tømmerås

Buvik kirke 27. og 28. mai
Julian Lauten Kristiansen
Luna Tinmannsvik
Iver Heksem Leraand
Niklas Kjelsberg Normann
Simon Rønning Lamøy
Johannes Rambech Enger
Maria Lehn Witzøe
Sue Zannah Vollan
Glenn Johan Albrigtsen

Dina Isabell Rødland Næss
Elias Flataune Johansen
Tobias Gabrielsen Li
Sverre Ulrik Tingstad Gellein
Erik Skogstad
Nora Løkås Leistad
Alexander Vold Kirkhus
Lukas Alexander Pazqualli
Kristoffer Svendsen Tronvik
Tuva Skimmeli Halvorsen
Guro Strand Gladsø
Mina Marie Hulinder Øyen
Leon Pelling Overskott
Hanne Onsøien Roten
Erle Heksem Kjellås
Tia Christine Farstad Dahl
Christoffer Leon Fagerdal-Krangsås
Sebastian Bogstrand
Lucas Lange Sørvik
Christian Holter Witzøe
Vilde Lilleås Brostrøm
Tobias Gustad Skeie
Linnea Kjensteberg
Ida Homnes Dalheim
Maren Estenstad Riaunet
Adrian Munkvold Thorsø

Skaun menighetsblad vil kunne
fortsette med flere utgivelser

DITT BIDRAG BETYR NOE!

Fordi vi:
• Formidler kristen tro, humanistiske og kristne verdier

• Informerer om det som skjer i kirka i kommunen vår

• Samarbeider med andre kulturaktører i kommunen

• Ærlige historier fra våre innbyggere 

• Er avhengig av private gaver til driften

Foto: Magnus Meistad

Tusen takk for din støtte!
Benytte bankgiro? få den tilsendt
ved å henvende deg til Skaun
menighetskontor, telefon 418 64 424

Utflyttede skauninger kan
abonnere på bladet.
Ta kontakt med kirkekontoret!

STØTT DET
ENESTE BLADET 

MED UTGIVELSE I

BYGDENE VÅRE

Kontonummer: 4270 21 37777, VIPPS: 659195 eller Scan QR-kode
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BARNEsider

‘Etter skoletid’ i Skaun hadde laget pynt til kirka, Maxgjengen 
dramatiserte bibelfortellingen «Jesus metter 5000» og Skaun 
Soul kids sang inn dåpsbarna og bidro videre med sang under 
gudstjenesten. Sverre Skogvang spilte på saksofon sammen 
med kantorvikar Daniel Johan Turi som også var trompetsolist. 
Det ble en feiende flott gudstjeneste med god stemning, 
bønnevandring og nattverd. Vi avsluttet karnevalsfeiringen på 
bedehuset med en gode kaker, smørbrød, pølser, leker og 
aktiviteter, samt å slå hull på Piñataen! Alle tre menighetsråd 
bidro til at det ble en festdag for de mange som møtte..

Den siste søndagen i vinterkulturuka feiret vi 
karnevalsgudstjeneste for hele Skaun i Børsa kirke. 
I gudstjenesten var det fokus på hva Gud kan gjøre 
når vi gir det vi har til ham.

KARNEVALS- 
GUDSTJENESTE
TEKST: WIEBKE HUMMELGÅRD

Under bønnevandringen skrev og tegnet menigheten lapper med hva 
vi har fåt,t som vi kunne dele videre med andre.
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AKTIVITETSKLUBB BUVIKA

PILEGRIMSVANDRINGER I SKAUN  
29. april og 25. juni

I Buvika på menighetshuset ved kirka har vi aktivitetsklubb 
en torsdag i måneden. Her samles barn fra 1.-4. klasse. 
På programmet står baking, formingsaktiviteter, sang og 
en bibelbit der vi hører historier fra Bibelen og ofte lager 
vi skuespill etterpå. Torsdag 30. mars har vi påskeverksted 
17.30 til 19.00. Det pleier å være veldig populært. Vi skal 
prøve oss på porselensmaling, lage karse, påskekort, bake 
påskekyllinger og ikke minst påskeegg-
jakt!! Dette blir gøy, meld deg på 
påskeverkstedet på vår Facebook 
gruppe eller skriv en epost:

Lurer du på noe, ta kontakt med 
menighetspedagog Mari på mh455@kirken.no 

Vandringen innledes med gudstjeneste 
i Skaun kirke kl.11.00.  Vandringen 
ledes av sokneprest Steffen T. Aune i 
samarbeid med pilegrimsprest i Nidaros 
Einar Vegge. Vandringen avsluttes i 
Buvik kirke med påfølgende middag i 
Buvik menighetshus for de som ønsker. 
For mer informasjon se hjemmeside 
og facebook. Påmelding til vandring og 
middag til sa528@kirken.no

I forbindelse med Kristindagene 
vil det også i år bli gjennomført 
pilegrimsvandring fra stavkirka på 
Kolbrandstad til Vennakirka søndag 
25.6.. Etter Ottesang kl. 0730 starter vi 
raskest mulig kl. 8. Harald Langås fra 
Hølonda forteller at det er mulig der 
og da å bestille taxi tilbake til Stavkirka 
for dem som må returnere. «Så går vi vi 
med freidig mot til Klefstadåsen, nesten 
på grensa til Skaun der vi har kaffepause. 

Derfra går turen med kort stopp ved 
”Fælfætte” til Inger Eidsli i Aunangrenda, 
der vi har stopp med ”Ingermjødurt”, 
hyllkaker og kaffe i deres ”Fuchsiahus”, 
en fast tradisjon. Derfra er det straka 
vegen til Venn. Hele turen er på ca. 13 
km, men med bare en tung motbakke 
like før pausen på Klefstadåsen.». 

Denne pilegrimsvandringen er en fast 
tradisjon siden 1999, året stavkirka ble 
påbegynt, kun avbrutt ett år pga. korona. 
Turen avsluttes i Skaun kirke med 
pilegrimsmesse som i år først starter  
kl. 14. 

Velkommen til en eller begge turene!

TEKST OG FOTO MARI HELGELAND

TEKST: WIEBKE HUMMELGÅRD   FOTO: HARALD LANGÅS

I Buvika på menighetshuset ved kirka har vi aktivitetsklubb en torsdag i måneden. Her samles barn fra 1.-4. klasse. 

I samarbeid med Pilegrimsfellesskapet St. Olav (PSO) arrangerer vi en pilegrimsvandring langs Gudbrandsdalsleden 

fra Skaun Kirke til Buvik kirke lørdag 29. april. 
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KIRKEVALGET 2023

Kirkevergens
HJØRNE         

Kirkevalget 2023 gjennomføres 10. og 11. september 2023.  
Perioden med forhåndsstemming er 10. august til 6. september (digitalt) og  
8. september (på papir i eget sokn). Alle sokn skal tilby fysisk forhåndsstemming til 
samme tid – torsdag 31. august kl 15-20.

Nytt fra i år: Digital forhåndsstemming

I valget i 2023 blir det for første gang mulig med digital forhåndsstemming. Dette er en 
stor forbedring av valggjennomføringen, og målet er blant annet å gjøre det enklere å 
stemme, samt å øke valgdeltagelsen.

I tillegg til at det blir lettere for velgerne å delta ved valget, vil det også forenkle arbeidet 
med valget lokalt, blant annet ved at det blir færre stemmesedler på papir og telle opp.

Systemet sikrer hemmelig valg og blir lagt opp så det blir lett for soknerådene å få 
tilgang til resultatet av de digitale stemmene.

Valg i kirken gjennomføres hvert fjerde år, og i år er det valgår, og valgdag 11. september.
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Lysere og varmere tider preger også 
vår aktivitet ute, både på kirkegårdene 
og i menighetsarbeidet i soknene. 
Konfirmantundervisning og fastetiden 
preger noe av vår aktivitet nå. Men også 
opprydning etter vintersesongen er 
godt i gang. Jeg minner om at grav-

steiner er festers ansvar. Det vil si at  
dersom en gravstein er skjev eller  
kan være i fare for å falle om, må  
fester ta ansvar. Skaun kirkelige fellesråd 
kan være behjelpelig med formidling av 
denne tjenesten. Ta gjerne kontakt.

Vi er nå i startfasen på å skifte ut 
takstein på Skaun kirke. Dette er 
et større prosjekt som er finansiert 
med midler fra «klimaskallmidler» fra 
Riksantikvaren og midler fra Skaun 
kommune. Malum Bygg AS fra Singsås 
har vunnet oppdraget og vi ser frem 
til et godt samarbeid med denne 
entreprenøren som innehar god 
kompetanse for slike oppdrag. Vi tar 
sikte på oppstart nå i disse dager.

Det er kirkevalg i år. Menighetsrådene 
har jobbet for å stille liste i alle soknene 
og fristen for å levere listeforslag er 31. 
mars. Kirkekontoret organiserer det 
praktiske rundt valget. Det vil i år også 
bli mulighet for å forhåndsstemme fra 
den 10 august til 6 september. Selve 
valgdagen er 11 september.

Vi gleder oss over at Hadassah 
Winsnes har gått inn i vikariat som 
klokker i Skaun mens Sunniva Sørhaug 
har permisjon. Hadassah har vært 
ansatt siden nyttår, og har sørget 
for både klokkeringing og de andre 
oppgavene hun har for å bidra til gode 
gudstjenester og vielser. Ta godt imot 
henne framover også! 

Våren står foran oss, og på kirkegårdene rundt omring i kommunen starter en ny utesesong.

Torgeir 
Kirkeverge



VÅRDUGNAD  
PÅ KIRKEGÅRDENE I SKAUN
Buvik kirkegård 	 Tirsdag 25. april kl.17:00

Børsa kirkegård 	 Onsdag 3. mai kl.18:00

Skaun kirkegård	 Torsdag 11. mai kl.17:00

 

RIVEMAKERNE
V/ SKAUN HISTORIELAG

Riva var et svært sentralt og et nødvendig redskap på alle gårder 
og bruk. Uten rive var det nærmest umulig å få samlet vinterfôr 
til dyrene. Riva ble brukt til å rake sammen gresset før hesjing og 
til å berge de siste restene av tørrhøyet inn.

Rive av tre
Ei trerive består av et skaft og et rivehode med tinner i. Tinnene 
var utsatt for stor slitasje og måtte skiftes ut ofte.

Det var viktig med god vuddu! I Trøndelag ble det stort sett 
brukt hegg.  Enkelte steder i landet bruktes også hassel. På 
Oppdal ble det brukt en del tinnved til slikt. Men hegg var 
utvilsomt det beste. Heggen ble saget opp og gjerne kløvet 
i passende biter og lagt opp til tørking. Det var visst viktig at 
bitene ikke ble avbarket eller flekkbarket. På 1800 tallet var det 
vanlig å ha passende mengder med hegg liggende på tørk for 
flere år fremover.

Det å lage river var vinterarbeid. Det var for sent å lage rivetinner 
når slåttonna sto for døren.

Sterke tinner
Tinnene måtte være svært sterke og sitte godt. Veden skulle 
være rettvokst og seig. Det beste var visst å bruke «fotenden» 
av heggen, da ble tinnene seige og sterke. Da veden var tørr, 
ble den kløyvd med kniv og tinnene ble formet til. De måtte 
tilpasses både i lengde og bredde. Og til slutt ble de kuttet like 
lange og spikket til.

Utvandring og ulykke
Johan var født i Langkåsen i 1883. Han var sønn av Pål Ivarsson 
fra Uvåslykkja og Randi Ulkestad fra Lensvik. Johan var yngst av 
fire barn.

Johan reiste til Amerika, til Duluth nord i Minnesota i 1901 
og var der borte i flere år. Der arbeidet han på et båtbyggeri. 

Bordene på båtene ble klinket sammen med søm og derav 
navnet klinkbygd båt som kanskje mange har hørt. Det var ved 
slik klinking at ulykken skjedde. Ei treflis traff rett i øyet og synet 
sto ikke til å redde. Etterkommere forteller at han fikk fjernet øye 
uten bedøvelse, da de kanskje ikke hadde så mye å hjelpe seg 
med den gangen. Men selv med mindre syn fortsatte han med 
båtbyggingen. 

Johan var en dyktig håndverker og flink med hendene. Etter 
flere år i Duluth kom han hjem og kjøpte Ner-Kattem og ble gift 
med Ingeborg Stavsøyen fra Melhus. De fikk ni barn. På Ner-
Kattem hadde Johan et snekkerverksted hvor han blant annet 
lagde river.

Johan P Husby dro av og til innom saga på Nordigard Rekstad, 
der kunne han finne emnene til skaft for rivene. Det var 
bakveden han fikk se på, som var av gran og fant da passende 
emner uten kvist.

Rivemakere er for lengst en utgått profesjon, men «hjemmelaga» river 
finnes det fortsatt en del av omkring på gårdene i Skaun

MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 1 2023 11



PRESTLÅNA
Hovedhuset på Rossvoll gård har sin historie tilbake til 1760. 

Den gang eide Paul Rogert gården. Han var gift med Anna Hornemann og fikk satt opp 
stuebygningen som var bredere enn de vanlige trønderlånene. Ildstedene i de tre stuene 
hadde kunstnerisk utformet brannmur. Kjøkkenet var bare beregnet på koking og steking, 
og maten ble sendt inn i storstua gjennom ei luke i veggen. Huset har siden vært restaurert 
flere ganger, den største i 1923 under oppsyn av riksantikvaren og arkitekt Tønseth. Da ble 
veggmalerier fra tingstua overført til takmaleri i storstua. Maleriet heter «Diana i badet»
I 1837 ble Rossvoll gård innkjøpt til prestegård av Oplysningsvæsenets Fond og var dermed 
bolig for sognepresten fram til begynnelsen av 1990-tallet. (Kilde: Ottar Ribe). 
Skaun kunstforening disponerer i dag storstua og 3 soverom i 2. etasje, men har også 
tilgang til gangareal og kjøkken. Her foregår ulike aktiviteter for flere aldersgrupper. Hver 
tirsdag møtes medlemmer til maling og sosial prat. Da er det også «Kreative kvelder» 
for barn og unge. Det arrangeres kurs og foredrag, som for eksempel «Kulturlørdag i 
Prestlåna», i tillegg til annen møtevirksomhet. Ikke minst er det 5-7 utstillinger i året, ofte 
med en liten konsert på åpningen. Besøk oss gjerne.

KVARTALETS SALME

Denne gangen valgte vi nr. 679 «Du viste 
oss veien til livet». Salmen er skrevet 
av Anne Margarethe Brodal i 1976, og 
melodien er komponert av Asbjørn 
Myksvoll i 1979 til den den gangen nye 
salmeboken som kom i 1984. 
Salmen skildrer livet til moderne 
mennesker, preget av usikkerhet, 
kulde, uro og angst på tross av alle 
de muligheter vi har til det motsatte 
gjennom Jesu kjærlighet og hans 
grensesprengende ord og løfter. I salmen 
er det mange indirekte henvisninger 
til Det nye Testamentet. Samtidig tar 
salmen vår virkelighet på alvor, der vi i 
Europa igjen opplever krig, men også 
andre kriser og avmaktssituasjoner. Det 
finnes håp og hjelp selv om vi stadig 
opplever å mislykkes, fordi Gud elsker 
oss først, overvinner Dødens makt og 
vil skape nytt gjennom Jesus Kristus. 
Salmen slutter med en ydmyk bønn 
om at Kristi kjærlighet må omskape 
oss til varme, trygge og inkluderende 
mennesker. (Nytt norsk salmeleksikon 
bind I s.246f.) Vi håper du får glede 
av kvartalets salme både her og i 
gudstjenestene som kommer. 

1 	Du viste oss veien til livet,
du gav oss ditt mektige ord,
så rikt på de dyreste løfter
til alle som ser deg og tror.

2 	Ditt ord og din kjærlighet lever.
Vi vet det, men knuges i kne,
for hvor er den varme og omsorg
som vi skulle svare deg med?

3 Å, hvordan kan kulde og avstand
få råde der mennesker tror,
når makt som kan sønderslå murer
er gitt i ditt levende ord?

4 I uro og angst må vi undres
at livet så lite får makt,
for levende vann skulle strømme
fra alle som tror, har du sagt.

5 	Vi søker til deg i vår avmakt,
du viser oss det som er størst,
det ord som forvandler vår verden,
det under: Du elsket oss først.

6 Å, spreng med din kjærlighets varme
de murer vi reiste i frykt,
og hjelp oss å møte hverandre
i kjærlighet, åpent og trygt!

Kvartalets salme vil bli brukt på mange av gudstjenestene i våre menigheter fra og med nå og frem til neste nummer 

av menighetsbladet – denne gangen over påske og pinse inn i treenighetstiden.

TEKST OG FOTO SISSEL HAGEN
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PROGRAM FOR BØRSA NORMISJON VÅREN 2022 
Børsa Normisjon er et kristent felleskap, som samler folk i alle aldre, med utgangspunkt i Børsa Bedehus. Vi ønsker at 
Børsa Normisjon skal være et fellesskap der vi står sammen som medmennesker og søsken i Guds rike. Informasjon og 
oppdateringer legges fortløpende ut på Facebooksida «Børsa Normisjon». Hjertelig velkommen på vårens arrangement.

PROGRAM FOR BØRSA NORMISJON VÅREN 2023 

Dato Kl. Arrangement Taler/tema Taler/tema

26.03 17.00 Søndagstreff m/barneopplegg Ørjen Tinden Ragnhild G. Slørdal

10.04 17.00 Påskemøte sammen med NLM, kurvfest Taler fra NML Jan Tore Vespestad

23.04 17.00 Søndagstreff m/barneopplegg Oddbjørn Stjern Siri Grasvik

14.05 19.30 Lovsang og undervisning Bodil Bjørdalsbakke
“Kvinner i bibelen” 

Oddvar Døvik

17.05 17.00 17. maifest på Trondheimsfjord folkehøyskole 
(Fredly)

04.06 Søndagstreff med barneopplegg og nattverd Inger Brit Rødberg Kristin Stormo

18.06 17.00 Søndagstreff ute Elise Kimo Inger Helen Pederstad

KONFIRMANTLEIRER 2023
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I februar var det to ganger konfirmantleir for 

årets konfirmanter på leirstedet Søvasslia. 

Temaet for leiren var TILLIT. Konfirmantene 

møtte temaet i aktiviteter, øvelser og 

bibelfortellinger. De ble blant annet utfordret 

på tillit til hverandre, til oss som er rundt 

og sist, men ikke minst: tillit til en du ikke 

kan se. Det ble to flotte leirhelger med våre 

fine konfirmanter. Her er et lite glimt fra 

korssamlingen vi hadde en av kveldene. 

Takk til alle som var med og skapte fine og 

minnerike dager!

Hilsen oss i konfirmant-teamet:  
Inger-Synnøve, Wiebke, Siri Helene, Mari og Steffen



SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
27.11.22	 Alma Graffer Skjeldnes
27.11.22	 Louise Hagen Kjølsø
27.11.22	 Sivert Årvåg
22.01.23	 Amalie Åmot Røen
05.02.23	 Iben Sunde Haldogard

BUVIK
27.11.22	 Jenny Helen Nilsen Hermanstad 
27.11.22	 Hedvig Solheim Leirfall 
27.11.22	 Jesper Rambech Enger 
29.01.23	 Emil Pettersen
29.01.23	 Håkon Gulbrandsen Fandin 
19.02.23	 Cedrik Berg Ekren  

(døpt i Melhus kirke)
05.03.23	 Kevin Witsø Karlsen
05.03.23	 Alfred Paulsen Foss
05.03.23	 Henry Paulsen Foss

SKAUN
26.12.22	 Marius Severin Lomsnes
22.01.23	 Ulrik Uthaug Lillebø
22.01.23	 Ellinor Nyborg Gården
05.03.23	 Ronja Krogseth Runhaug
05.03.23	 Ane Blækkan Venn

DØDE

BØRSA 
01.12.22	 Kåre Engan f: 1941
06.12.22	 Kari Kjærem f: 1929  

(bosatt Fannrem)
24.01.23	 Peder Holien f: 2010

BUVIK
10.11.22	 Thor Harald Otterstad f: 1945
15.12.22	 Inger Johanne Hygen f: 1951
25.12.22	 Ottar Aksel Nilsen f:1943
22.01.23	 Johan Ingar Sandvik f:1938
14.01.23	 Else Karin Leraand f: 1939
22.02.23	 Lillian Solem f: 1951

SKAUN
16.01.23	 Almar Uvaas f: 1933
28.02.23	 Else Marie Uvaas f: 1935

VIGDE

SKAUN
18.02.23	 Elizabeth Akinyi Obango  

og Inge Olav Johnsen
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Tilbud om  
gratis kirkeskyss  

i Skaunmenighetene
Ønsker du å ta en tur til kirka eller 

kirkegården:  
Gudstjeneste, gravferd  

eller stell av grav?

Ved behov for skyss,  
kontakt 941 43 066

Skaun frivilligsentral

Vi hjelper deg
Bestill time til en  
rådgiver i Børsa via
smn.no/radgiver,
eller ring oss på  
tlf. 915 07300

OVERSIKT OVER SENIORTREFF  
Børsa Bedehus våren 2023

28.03.  	 ”Historien om Marikollen” ved Milfrid Anne Wiggen 
med flere.  
Sang og musikk. Servering, utlodning og bøy og tøy. 
Inngang kr 100,-

25.04. 	 ”Norge, mitt Norge ” - klassisk vårmusikk  
formidlet av prost Dagfinn Thomassen. 
Ellers vanlig program. Inngang kr 100,-

30.05.	 Dagstur for Seniortreffet til Hitra.  
Nærmere opplysninger kommer senere.
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ANNONSER

Din lokale samarbeidspartner

Restaurering | Tilbygg | Nybygg

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

Trenger du hjelp ved dødsfall?
Vi er tilgjengelig hele døgnet.

Johan Gjønnes’ veg 21
7320 Fannrem

www.byraethoivik.no
Tlf: 72 48 50 60

Ole L. Kolstads veg 2
7088 Heimdal
www.elvesetergravferd.no
Tlf: 72 84 50 80

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

7357 SKAUN
Tlf.	 48 10 73 50/
	 90 64 42 78

Brynhild Stjern 
brynhild.stjern@gmail.com – 410 85 833 
 
 
 

Børsa 17. august 2021 
 
 
Menighetsbladet v.  
Harald Otto Aalvik 
 
 
 
 
Min annonse i Menighetsbladet.  
 
Trenger du å ha det tilsendt i et annet format, så si fra til meg.  
 
Hilsen Brynhild Stjern 
 
 

Bakstefjøl m. «sving» 
Gjør kjevlingen til en lek 

 
Produseres og selges av  
Brynhild Stjern, Børsa 
Tlf. 410 85 833 
brynhild.stjern@gmail.com 

BYGG & PROSJEKTERING

Veier, tomter, pukkverk og industriområder
post@korenas.no 975 47 190 / 416 43 425 / 996 39 240

www.korensprengningsservice.no

7357 Skaun • post@korenas.no • 975 47 190 / 416 43 425 / 996 39 240 • www.korensprengningsservice.no

Veier, tomter,  
pukkverk  
og industriområder

•data  •tele  • fiber  •adgangskontroll  •brannalarm  •smarthus  •svakstrøm  
•antenneanlegg  •drift og feilretting  •videoovervåking  •serviceavtaler
• Autorisert ekomnettinstallatør •� mobil: 930 17 500  www.datel.no
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GUDSTJENESTER I SKAUNMENIGHETENE  
27. mars til 24. september 2023

APRIL

PALMESØNDAG
Søndag 2. april
Buvik kirke. kl. 11:00 
Høymesse 
Børsa kirke. kl. 13:30 
Høymesse

SKJÆRTORSDAG
Torsdag 6. april
Vennatunet kl. 13:30
Nattverdgudstjeneste
Rossvollheimen kl. 16:00
Nattverdgudstjeneste
Buvik kirke kl. 19:00
Skjærtorsdagsgudstjeneste med 
nattverd og påskemåltid

LANGFREDAG
Fredag 7. april
Børsa kirke kl. 19:00
Pasjonsgudstjeneste med lesing 
og musikk

PÅSKEDAG
Søndag 9. april
Børsa kirke kl. 11:00
Høytidsmesse
Skaun kirke kl. 13:30
Høgtidsmesse

2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Søndag 16. april
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene
 
3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Søndag 23. april
Børsa kirke kl. 16:00
Samlingsgudstjeneste med årets 
konfirmanter fra alle sokn

4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Lørdag 29. april
Skaun kirke kl. 11:00
Pilegrimsgudstjeneste med 
pilgrimsvandring til Buvik kirke

MAI

ARBEIDERNES FRIDAG
Mandag 1. mai
Buvik kirke kl. 12:00
Gudstjeneste

LØRDAG 6. MAI
Børsa kirke kl. 11:00 og 13:00
Konfirmasjoner

5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Søndag 7. mai
Børsa kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

LØRDAG 13. mai
Skaun kirke kl. 11:00 og 13:00
Konfirmasjoner

6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Søndag 14. mai
Skaun kirke kl. 11:00
Konfirmasjon

GRUNNLOVSDAG
TIRSDAG 17. mai
Buvik kirke kl. 10:30
Gudstjeneste
Skaun kirke kl. 10:45
Gudstjeneste
Børsa kirke kl. 12:00
Gudstjeneste

KRISTI HIMMELFARTSDAG
TORSDAG 18. mai
Børsa kirke kl. 11:00
Høymesse
Buvik kirke kl. 13:30
Gudstjeneste

SØNDAG FØR PINSE
Søndag 21. mai
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

PINSEAFTEN
Lørdag 27. mai
Buvik kirke kl. 11:00 og 13:00
Konfirmasjoner

PINSEDAG
Søndag 28. mai
Buvik kirke kl. 11:00 og 13:00
Konfirmasjoner

2. PINSEDAG
MANDAG 29. mai
Skaun kirke kl. 11:00
Høgtidsmesse –  
Pinsefeiring for alle tre sokn

JUNI

TREENIGHETSSØNDAG
Søndag 4. juni
Parken på Viggja kl. 11:00
Familiegudstjeneste i Viggjaparken. 
Skaperverkets dag. Skaun Gospelkor.

2. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 11. juni
Buvik kirke kl. 11:00
Høymesse med dåp
Børsa kirke kl. 17:00
Livsgledegudstjeneste med S. Ø. 
Fossum og Solbakken m.fl.
Menighetens frivilligfest i etterkant

3. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 18. juni
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

4. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 25. juni
Kolbrandstad stavkirke kl. 07:30
Ottesang – pilegrimsvandring til 
Skaun kirke
Skaun kirke kl. 14:00
Pilegrimsmesse

JULI

5. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 2. juli
Børsa kirke kl. 11:00
Høymesse

APOSTELDAGEN/ 
6. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 9.  juli
Skaun kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

7. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 16.  juli
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

8. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 23.  juli
Buvik kirke kl. 11:00
Høymesse

LØRDAG 29. JULI
Husaby kirkeruin kl. 19:00
Gudstjeneste

AUGUST

10. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 6. august
Børsa kirke kl. 11:00
Høymesse

11. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 13. august
Ingen gudstjenester i 
Skaunmenighetene

12. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 20. august
Grønneset kl. 12:00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 6 års bok for alle sokn, 
Kick-off for trosopplæring

13. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 27. august
Buvik kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

SEPTEMBER

VINGÅRDSSØNDAG 14. 
SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 3. september
Skaun kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok
Høsttakkefest
Børsa kirke kl. 13:30
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok
Høsttakkefest

15. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 10. september
Buvik kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok
Høsttakkefest

16. SØNDAG I TREENIGHETEN
Søndag 17. september
Børsa kirke kl. 11:00
Gudstjeneste 
Presentasjon av årets konfirmanter
Skaun kirke kl. 13:30
Gudstjeneste 
Presentasjon av årets konfirmanter
Gullkonfirmanter

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm

Retur: Skaun kirkekontor, Tausvegen 16, 7353 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/skaun
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